

SB0309 ApS
Humeyra Özcelik, Færøvej 46, 7400 Herning

CVR-nr. 42 79 24 89

Årsrapport

28. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Humeyra Özcelik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SB0309 ApS Humeyra Özcelik Færøvej 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 79 24 89 Regnskabsår: 28. oktober - 31. december
Direktion	Humeyra Özcelik
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at drive sandwichbutik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.257 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -306.526 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første regnskabsår, hvorved der er afholdt en del omkostninger til opstart af aktiviteten. Afledt heraf har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at fremtidige overskud vil sikre, at denne reableres indenfor 2-3 år.

Selskabets aktiviteter er finansieret på mellemregning med tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-113.257
2 Personaleomkostninger	-117.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.413
Driftsresultat	-390.404
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.518
Resultat før skat	-392.922
Skat af årets resultat	86.396
Årets resultat	-306.526
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-306.526
Disponeret i alt	-306.526

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>28/10 2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	648.968	0
Materielle anlægsaktiver i alt	648.968	0
Anlægsaktiver i alt	648.968	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	28.950	0
Varebeholdninger i alt	28.950	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	89.914	0
Andre tilgodehavender	28.182	0
Tilgodehavender i alt	121.846	0
Likvide beholdninger	37.165	40.000
Omsætningsaktiver i alt	187.961	40.000
Aktiver i alt	836.929	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>28/10 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-306.526	0
Egenkapital i alt	-266.526	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.518	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.518	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.078	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.039.981	0
Anden gæld	11.878	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.937	0
Gældsforpligtelser i alt	1.099.937	0
Passiver i alt	836.929	40.000

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-306.526	-306.526
	40.000	-306.526	-266.526

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første regnskabsår, hvorved der er afholdt en del omkostninger til opstart af aktiviteten. Afledt heraf har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at fremtidige overskud vil sikre, at denne retableres indenfor 2-3 år.

Selskabets aktiviteter er finansieret på mellemregning med tilknyttet virksomhed.

	28/10 2021	- 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	116.565	
Andre omkostninger til social sikring	852	
Personaleomkostninger i øvrigt	317	
	<u>117.734</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>2.518</u>
		<u>2.518</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>28/10 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>808.381</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>808.381</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-159.413</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-159.413</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>648.968</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øzcelik Holding ApS, CVR-nr. 42779784, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.